

MHJ Landinspektørselskab ApS

Strandpromenaden 6

8700 Horsens

CVR-nr. 41 16 47 35

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2020

Michael Højbak Jonassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	6
Balance pr. 31. december 2019	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MHJ Landinspektørselskab ApS
Strandpromenaden 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 16 47 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Højbak Jonassen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 720.922, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.139.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Dagsværdiregulering af kapitalandele		720.922
Resultat før skat		720.922
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		720.922
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		720.922
		720.922

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>4.139.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.139.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.139.000</u>
Aktiver i alt		<u>4.139.000</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>4.099.000</u>
Egenkapital	2	<u>4.139.000</u>
Passiver i alt		<u>4.139.000</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0
Tilgang	40.000	3.378.078	0	3.418.078
Årets resultat	0	0	720.922	720.922
Overført fra overkurs ved emission	0	(3.378.078)	3.378.078	0
Egenkapital 31. december 2019	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>4.099.000</u>	<u>4.139.000</u>

Noter til årsrapporten

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>3.418.078</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.418.078</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	<u>720.922</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>720.922</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.139.000</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.